平成３０年７月２４日

保護者様

京都市立楽只小学校

校 長 井川  勝

７月２４日以降の夏休み中の校庭開放・プール・運動部活動等について

盛夏の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。日ご

ろは，本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて，本日から夏休みが始まり学習会，部活動，プール学習等の活動を実施しているところですが，本日

の活動の実施状況をふまえ，児童の健康と安全を第一優先し，明日（７月２５日）から 7月３０日までの活

動について，下記のとおり一部中止，及び時間変更を行います。

なお，当日の気象状況によっては，予定している活動を中止することがありますので，ご了承ください。

その際には，正門へのはり紙・PTAメール配信・ホームページ掲載でお知らせしますので，ご注意ください。

月日
学習会

（9：00～10：30）
部活動

（10：30～12：00）
プール

（13：20～，15：00～）

７月２５日（水） 実施
実施（サッカー，和太鼓）

※時間短縮する可能性あり
中止

７月２６日（木） 実施
実施（サッカー，和太鼓）

※時間短縮する可能性あり

実施予定

※時間短縮する可能性あり

７月２７日（金） 夏季海浜学習（実施）

７月３０日（月） 実施
実施（総合運動，和太鼓）

※時間短縮する可能性あり
中止

＜ お 願 い ＞

○ 活動に参加するにあたっては，登校前のお子様の様子をよく観察していただくようお願いします。

特に下痢，睡眠不足，前日に体調不良のときには無理をさせずに休ませてください。活動中だけでなく，

登下校中においても熱中症等，体調が悪化することも考えられますので，十分にご注意ください。

○ 必ず朝ごはんを食べてから，活動に参加してください。

○ 水分を十分に補給するとともに，塩分補給のために食塩を入れたお茶などを利用することも可能です。

○ 夏期休業中のけがにつきましては，「スポーツ振興センター」の対象とはなりません。

（委員会の当番活動やプール・部活動など，一部対象となる場合もあります。）